УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О ликвидации Представительства

Республики Дагестан при Торговом представительстве

Российской Федерации в Турецкой Республике

1. Ликвидировать Представительство Республики Дагестан при Торговом

представительстве Российской Федерации в Турецкой Республике, открытое в

соответствии с Указом Президента Республики Дагестан от 24 января 2012 г.

№ 10 «Об открытии Представительства Республики Дагестан при Торговом

представительстве Российской Федерации в Турецкой Республике».

2. Правительству Республики Дагестан:

а) обеспечить проведение в установленном законодательством порядке

мероприятий, связанных с реализацией пункта 1 настоящего Указа;

б) внести предложения по приведению нормативных правовых актов

Республики Дагестан в соответствие с настоящим Указом.

3. Признать утратившим силу Указ Президента Республики Дагестан

от 24 января 2012 г. № 10 «Об открытии Представительства Республики

Дагестан при Торговом представительстве Российской Федерации в Турецкой

Республике» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2012, № 2,
ст. 21).

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

2 июня 2015 года

№111

УПРА8ЛСНИЕ Д:Л,аВа

гестаи Р. Абдулатипов